
Altbayern 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 26012112  Gruppe Bezirksoberliga Männer

Datum 22.03.2025, Spielbeginn 18:30h  Heimmannschaft ASV Dachau

Spielort Dachau, Gg-Scherer-Halle  Gastmannschaft SpVgg Altenerding

 

Heimmannschaft

ASV Dachau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Hauß, Maximilian - - 25:41 44:39

8 Eckstein, Felix - -

9 Hölle, Sebastian - - 41:12

11 Gierke, David - - 2

14 Pscherer, Johannes - -

16 Stetter, Martin - -

18 Deichl, Moritz - - 5 17:05

20 Wittmann, Georg - -

23 Schwalbe, Viktor - - 4 49:02

24 Rohmert, Finn - - 5 2/2 40:10

25 Dehn, Marco - - 3 10:24

30 Hagitte, Valentin - -

38 Kirschner, Alexander - -

84 Hutterer, Johannes - - 5

A Hofmann, Andreas - -

B Schwalbe, Kilian - -

C Mertl, Michaela - -

D Hauß, Matthias - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 59:52

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SpVgg Altenerding
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Wyhnalek, Joseph - - 4

6 Köhler, Jakob - - 2 04:47

7 Rüdiger, Simon - - 2 12:44

10 Steininger, Tim - - 3 2/2 10:12 20:22

11 Loris, Christian - - 5 0/1

13 Forster, Sebastian - - 1

23 Sturm, Moritz - - 1 36:54

26 Leitner, Luis - - 3 14:21

33 Fleps, Jannik - -

41 Jödecke, Kilian - - 2 31:58

45 Ewald, Ferdinand - -

71 Gerhardt, Tristan - -

75 Menzel, Ferdinand - - 05:33

97 Mayer, Ferdinand - -

A Fleps, Niklas - -

B Klawe, Simon - -

C Terescenco, Vlad - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 22:15

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 58:30

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Polz, Alexander - - - - -

SR B Tappert, Stephan - - - - -

Zeitn. Hahn, Daniel - - - - -

Sek. Albrecht, Christine - - - - -

Sec. C. Hagitte, Christian - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger ASV Dachau

Ergebnis 24:23 (10:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:35 0:1 Tor 23 Sturm, Moritz

Heim 00:43 1:1 Tor 25 Dehn, Marco

Gast 04:03 1:1 7m ohne Tor 11 Loris, Christian

Gast 04:47 Verwarnung 6 Köhler, Jakob

Gast 05:07 1:2 Tor 2 Wyhnalek, Joseph

Gast 05:33 2 Minuten 75 Menzel, Ferdinand

Gast 07:40 1:3 Tor 11 Loris, Christian

Gast 08:25 1:4 Tor 11 Loris, Christian

Gast 10:12 2 Minuten 10 Steininger, Tim

Heim 10:24 2 Minuten 25 Dehn, Marco

Gast 11:49 1:5 Tor 11 Loris, Christian

Gast 12:44 Verwarnung 7 Rüdiger, Simon

Gast 14:21 2 Minuten 26 Leitner, Luis

Heim 14:37 2:5 Tor 23 Schwalbe, Viktor

Heim 15:21 3:5 Tor 18 Deichl, Moritz

Gast 15:47 3:6 Tor 2 Wyhnalek, Joseph

Heim 16:55 4:6 Tor 23 Schwalbe, Viktor

Heim 17:05 2 Minuten 18 Deichl, Moritz

Gast 17:32 4:7 Tor 2 Wyhnalek, Joseph

Gast 18:20 4:8 Tor 10 Steininger, Tim

Heim 19:09 5:8 Tor 84 Hutterer, Johannes

Gast 20:15 5:9 Tor 11 Loris, Christian

Gast 20:22 2 Minuten 10 Steininger, Tim

Heim 20:42 6:9 Tor 18 Deichl, Moritz

Heim 21:53 7:9 Tor 25 Dehn, Marco

22:15 Auszeit Gast

Heim 23:27 8:9 Tor 84 Hutterer, Johannes

Gast 24:20 8:10 Tor 26 Leitner, Luis

Heim 24:28 9:10 Tor 84 Hutterer, Johannes

Heim 25:41 Verwarnung 2 Hauß, Maximilian

Gast 26:47 9:11 Tor 6 Köhler, Jakob

Gast 28:37 9:12 Tor 41 Jödecke, Kilian

Gast 29:23 9:13 Tor 41 Jödecke, Kilian

Heim 29:30 10:13 Tor 24 Rohmert, Finn

Gast 30:50 10:14 Tor 6 Köhler, Jakob

Heim 31:15 11:14 Tor 18 Deichl, Moritz

Gast 31:58 2 Minuten 41 Jödecke, Kilian

Heim 33:08 12:14 Tor 11 Gierke, David

Heim 34:05 13:14 Tor 11 Gierke, David

Gast 34:36 13:15 7m mit Tor 10 Steininger, Tim

Heim 35:41 14:15 Tor 18 Deichl, Moritz

Heim 35:57 15:15 Tor 24 Rohmert, Finn

Gast 36:54 2 Minuten 23 Sturm, Moritz

Gast 39:26 15:16 Tor 7 Rüdiger, Simon

Heim 40:10 2 Minuten 24 Rohmert, Finn

Heim 41:12 2 Minuten 9 Hölle, Sebastian

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 41:59 15:17 7m mit Tor 10 Steininger, Tim

Gast 42:47 15:18 Tor 11 Loris, Christian

Heim 43:25 16:18 7m mit Tor 24 Rohmert, Finn

Heim 43:57 17:18 Tor 24 Rohmert, Finn

Gast 44:10 17:19 Tor 13 Forster, Sebastian

Heim 44:26 18:19 Tor 25 Dehn, Marco

Heim 44:39 2 Minuten 2 Hauß, Maximilian

Gast 45:02 18:20 Tor 26 Leitner, Luis

Gast 48:14 18:21 Tor 7 Rüdiger, Simon

Heim 48:46 19:21 Tor 84 Hutterer, Johannes

Heim 49:02 2 Minuten 23 Schwalbe, Viktor

Heim 49:33 20:21 Tor 18 Deichl, Moritz

Gast 49:52 20:22 Tor 2 Wyhnalek, Joseph

Gast 51:04 20:23 Tor 26 Leitner, Luis

Heim 51:13 21:23 Tor 23 Schwalbe, Viktor

Heim 53:25 22:23 Tor 23 Schwalbe, Viktor

Heim 54:01 23:23 Tor 84 Hutterer, Johannes

Heim 55:41 24:23 7m mit Tor 24 Rohmert, Finn

58:30 Auszeit Gast

59:52 Auszeit Heim
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